JOMA panské tenisky C.JUPITER CJUPIS2502 bilé 43

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

K6d produkty

CJupis2502
Znatka Joma
EAN 8447150741711
Barva bilg
syntetika
Grstandart

Dostupnost na haunim skiade: Neni skiadem

Dostupné mnozstyt 16,00 pir

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Zobrazit dostupnost na prodejnch
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

1,00 par

* Letohradskd u. 1524, 562 06 Usti nad Orlicf (OC Stop Shop)
+ +420 465 361 123

« Primysiova 643, 375 01Tyn nad Vitavou
+ +420 380 331 108

+PO-PA 7:30 - 15:00

« Husova 901, 379 01 Trebon
- +420 384 721 002
+ trebon@vjobuv.cz

Nedostioné

Qe s
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvorak)
+ +420 381251 003

« Zamecks ulice 1259, 582 91 Svétls nad Sézavou
+'+420313 109 456

« svetla@viobuv.cz

«70-50:9:00- 18:00

E:10:00 -16:00

Strakonice

Nedostupoé

oErsed oay
+ Bezdékovské 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
- +420 382 210 003

 Pibramsks 1177, 264 01 Sedléany.
+ 4420318 820 040
+ sedlcany@viobuv.cz

+ Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zitd brana)
- a2

« prostejov@viobuv.cz
+ PO - NE:9:00 - 19:00

2,00 pér
Rezérvovat

+ Prazské 149, 261 01 Pribram
+ 320318 690 276

- pribram@viobuv.cz

+PO- Pi: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno

Prerov

Nedostpné

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerle Prerov)
e

 prerov@viobuv.cz
+ PO NE:9:00 - 20:00
izen

2,00 pér

« némésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

* Budovicks 103/1, 397 01 Pisek
+ 4420 380 321 093

« Jungmannova 33, 397 01 Pisek
+ 4420382 210 733

* pisekGyjobuv.c2

+PO-PA 9:00- 18:00
50:9:00 - 12:00

NE: zavieno
Ceské Budéjovice - Maj/CtyFi Dvory
2,00 par

Rezervovat

« Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (0C CtyF Dvory)
+ 4420 385 510 000

« maj@vjobuv.cz

«70-50: 9:00- 20:00

NE: 10:00 - 13:00

kroun

Nedostué

‘olicE s
« Duorskova ulice 1163, 563 01 Langkroun

* lanskroun@viobuy.cz
-p0

NE: 9:00 - 18:00

NE: Zavieno.
Ceské Budsovice - Krajinska
Neaostond

oErsed oay
« Krajinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovice
- +420 387 204 160
* krajinska@vjobuv.c2

50:9:00 - 12:00
NE: zavieno

Dvir Krélové nad Labem
2,00 pir

Rezervovat

« Farského 4732, 430 02 Chomutov (0C Chomutovkal
+ 4420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz
+P0-KE

Celikovice

2,00 par

lccsios

« rimyslovs ul. 2043, 250 68 Celakovice

* clakouice@uiobuv.cz

+PO- PA: 9100 18:00

50:9:00- 16:00
NE: 9:00-13:00
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Popis ______  Paramets ry
Vyrobce Joma
omao Velikost a3
J bana b1s
Material syntetika
< Joma
Sifka obuvi G-standart
Vychizkova obuv pro chizi a kazdodenn poutit
+ synteticky vrsek
* textini podsivka
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